[bookmark: _GoBack]Mẫu Giấy đề nghị thẩm định hồ sơ an toàn hệ thống đường sắt đô thị
	(TÊN ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………….
	……, ngày…… tháng…… năm……

GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH HỒ SƠ AN TOÀN HỆ THỐNG ĐƯỜNG SẮT ĐÔ THỊ
Loại hình chứng nhận: …..…..(Xây dựng mới/nâng cấp)
Kính gửi: Cục Đường sắt Việt Nam
Tên Chủ đầu tư:…..…………………………….…….……………………….…..
Địa chỉ...………………………………………………………………….……….
……………………………………………………………………….……………
Điện thoại…………………Fax: …………………E-mail:……….……….…….
Tên Tổ chức vận hành:……………………………….……………...……………
Địa chỉ...………………………………………………..…………………………
…………………………………………………………………….………………
Điện thoại……………………Fax: …………………E-mail: ….….……….……
Nội dung đề nghị: .………………………………………………………….…….
………………………………………………………………………………….…
…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………..……...
………………………………………………………………………………….…

	ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu)